2026年月１月８日

各  位

会 社 名  株式会社フジ

代表者名  代表取締役社長 山口 普

（コード番号：8278 東証プライム市場）

問合せ先  取締役 上席執行役員 企画・開発担当

                                                                              豊田 靖彦

（TEL 082-535-8516）

当 社 の

（開示事項の経過）持分法適用関連会社の株式譲渡及び

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 20 日付「持分法適用関連会社の異動（株式譲渡）及び特別利益の計上に

関するお知らせ」にて開示しましたとおり、当社は持分法適用関連会社である株式会社レデイ薬局

の全保有株式を譲渡しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

本譲渡により当社グループは、2026年２月期第４四半期連結決算において投資有価証券売

却益（特別利益）8,189百万円、個別決算で関係会社株式売却益（特別利益）17,447百万円を

計上する見込みです。

２．業績予想について

本譲渡が業績に与える影響につきましては、本日付で開示しました「2026年２月期 第３四半期

決算短信〔日本基準〕(連結)」に記載の「2026年２月期の連結業績予想」に反映しております。

以上